[image: image1.emf]
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

                  ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

от 11.02. 2014 г                                                                                                     № 5

Об отмене решения Совета

депутатов Дубровского сельского

поселения Демидовского района

Смоленской области № 29 от 20.10.2013 года.
    Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                             Р Е Ш И Л:

1.  Отменить решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения демидовского района смоленской области № 29 от 20.10.2013 года " Об утверждении муниципальной программы " Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области" на 2014 -2015 год".

Глава муниципального образования

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                П.Е. Леонов